
UCHWAŁA NR XXIII/178/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie likwidacji Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej znajdujące się w Zespole 
Szkól im. Stefana Żeromskiego w Darłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
r. póz. 506,1309,1571,1696,1815) oraz art. 89 ust l i 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, 1078,1287,1680, 1681,1818, 2197, 2248 z 2020 r. poz. 374) w związku z uchwałą Nr 
XIX/146/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie zamiaru likwidacji Technikum 
Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej znajdujące się w Zespole Szkół im. Stefana Żeromskiego w 
Darłowie oraz art. 12 ust. l pkt 2, ust. 3, 4 pkt 2 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
r. póz. 869. 1622, 1649, 2020) - Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej 
znajdujące się w Zespole Szkół im. Stefana Żeromskiego przy ul. Fryderyka Chopina 4 w Darłowie, zwane dalej 
„szkołą". 

§ 2. Dokumentację pozostałą po zlikwidowanym technikum., o którym mowa w § l Uchwały przekazuje się do 
Zespołu Szkół Morskich przy ul. Szpitalnej l w Darłowie. 

§ 3. 1.   Z dniem l września 2020 r. odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli szkoły 
będących emerytami lub rencistami oraz nauczycieli pobierających nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, dla 
których dotychczasowa szkoła była ostatnim miejscem pracy, zwanych dalej „uprawnionymi świadczeniobiorcami 
funduszu", będzie naliczany przez Zespołu Szkół Morskich przy ul. Szpitalnej l w Darłowie. 

2. Wskazani w § 3 ust. l uprawnieni świadczeniobiorcy funduszu korzystają z usług i świadczeń finansowanych 
z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym 
w? Zespole Szkół Morskich przy ul. Szpitalnej l w Darłowie. 

§ 4. Majątek ruchomy po Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej, o którym mowa w § l 
Uchwały, na podstawie Porozumienia stanie się własnością Powiatu Sławieńskiego. 

§ 5. Majątek nieruchomy po likwidacji technikum, o którym mowa w § l Uchwały, na podstawie Porozumienia 
stanie się własnością Starostwa Powiatowego w Sławnie w zasobach Wydziału Oświaty. 

§ 6. Należności i zobowiązania finansowe pozostałe po zlikwidowanym technikum, o którym mowa w § l 
Uchwały, przejmuje Powiat Sławieński. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 3A7B9666-D258-4610-8B79-551D4A081719. Podpisany Strona 1




